CMM.
Proc. nº ÍSTB) O
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.º/7579/2020

Informações sobre os próprios municipais.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Valinhos possui quantos próprios municipais? Detalhar

informações com endereço, metragem e para qual finalidade está sendo

utilizado. Os imóveis estão regularizados?

Quantos imóveis estão com contrato de locação ativo com

a municipalidade? Detalhar informações com endereço, metragem, qual o valor

mensal do aluguel e para qual finalidade está sendo utilizado.

Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

alinhos, 21 de setembro de 2020.    André Lea/ Amaral

E)

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br